Российская Федерация

Совет депутатов Крутихинского сельсовета

 Крутихинского районаАлтайского края

первая (организационная) сессия

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

12.10. 2015                                                  №    20                                                  с. Крутиха
О проведении конкурса на замещение должности
главы Администрации Крутихинского сельсовета
Крутихинского района Алтайского края

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей
36 Устава муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского района
Алтайского края, главой 2 Порядка проведения конкурса на замещение должности главы
Администрации Крутихинского сельсовета, принятого решением сессии от 09.10.2015
№ 19, Совет депутатов РЕШИЛ :
     1. Объявить конкурс на замещение должности главы Администрации Крутихинского
сельсовета.
     2. Провести конкурс на замещение должности главы Администрации  Крутихинского
сельсовета Крутихинского района Алтайского края  «27» ноября 2015 года в 14.00 по
адресу: 658750 с. Крутиха Крутихинского района Алтайского края, ул. Ленинградская, 15
(зал заседаний).
     3. Установить общее число членов конкурсной комиссии 8 человек. Утвердить
половину состава конкурсной комиссии согласно приложения.
     4. Направить решение главе Администрации Крутихинского района для назначения
половины состава конкурсной комиссии.
     5. Настоящее решение опубликовать в газете «Обская новь».

Глава сельсовета                                                                                                   Л.А. Ляпина

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134;dst=100472
consultantplus://offline/main?base=RLAW016;n=30737;fld=134;dst=101541

Приложение  к решению   Совета депутатов Крутихинского сельсовета
от 12.10.2015  №20  «О проведении конкурса на замещение должности главы
Администрации Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края»

ЧЛЕНЫ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

1. Ляпина Лариса Анатольевна, глава сельсовета.
2. Ярешко Павел Павлович, депутат по избирательному округу № 7 .
3. Кевралетина Нина Борисовна, инспектор по кадрам Администрации Крутихинского

сельсовета
4. Ушакова Евгения Павловна, юрист Администрации Крутихинского сельсовета.